
10

ČESKÝ A SLOVENSKÝ 
DESIGN
Dřevěné, keramické a textilní výrobky, 
které mají duši.

53

21

MODERNÍ KOUPELNA
Umyvadla, sprchy, vany, toalety 
i bidety jdou s dobou.

67
22

BLACK & WHITE
Jejich vzájemným propojením vzniká 
harmonie, které nedosáhnete žádnou 
jinou barevnou kombinací.

76

24

80

HOME

BYDLENI

STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

6

MODERN RUSTIC
Moderní rustikální styl je už na první 
pohled útulný, hřejivý a zároveň 
nadčasový.

STYLOVÉ POČTY
Skoncujte s nepořádkem a pořiďte si 
malé úložné systémy.

PROJEKT NA VÍKEND
Vhodný výběr a umístění 
uměleckých děl dokáže udělat se 
stěnami doslova zázraky.

TIPY
Praktické, stylové, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

-----

57

■sa

82

88

ERGONOMIE S LUCIÍ
Poradíme vám, jak si správně zařídit 
domácí pracovnu či pracovní kout.

KANCELÁŘSKÝ MIŠMAŠ
Pěkné, praktické a originální doplňky 
v pracovně nesmí chybět.

DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Vyberte si ten nej vysavač 
a nezapomeňte ani na jeho 
pravidelnou údržbu a šetrné 
zacházení.

-

H
O

M
E

-
B

Y
D

L
E

N
I

.
C

Z

BYDLENI.CZ


IIIIII

126 TIPY
Novinky; rady, materiály

F Y W 

NÁVŠTĚVY

12 DŘEVĚNICE U TŘECH 
SKŘÍTKŮ
V malebném údolí na pomezí Orlických 
hor a Jeseníků stojí krásná chalupa.

28 INSPIROVANÝ HISTORIÍ
Jak dopadla rekonstrukce domu, jehož 
historie se datuje až do 15. století.

40 V SOULADU S PŘÍRODOU
Na svažité mýtině uprostřed lesa stojí 
nová chalupa, ve které zpomalíte 
a užijete si volné chvíle.

46 CHALUPA JAK MÁ BÝT
Stoletá dřevěnice v podhoří Tater měla 
štěstí na nové majitele.

60 ŠTÍHLÁ A MLADÁ I PO
LETECH
Typizovaná rodinná chata tatranského 
typu z dob socialismu vyhrála 
architektonické ocenění.

85 CHATA Z LODNÍHO
KONTEJNERU
Minichata z recyklovaného 
přepravního kontejneru vám kdekoliv 
poskytne příjemné útočiště.

ZAHRADA

92 ZÁŘÍ V ZAHRADĚ
Teplé dny pomalu končí, zpracováváme 
úrodu a chystáme se na konec sezóny.

96 DOMOV POD KORUNAMI 
STROMŮ
Známe rostliny, které zde budou 
nejen úspěšně růst, ale potěší i svým 
přitažlivým vzhledem.

100 ZAHRADNÍ TIPY
Praktické, stylové, trendové 
a individuální vychytávky do vaší 
zahrady.

STAVBA

104 NOVÁ FASÁDA
PRO STARÝ DŮM
Potřebovala by vyčistit a zbavit 
plísní? Trápí vás trhliny v omítce 
nebo přílišné úniky tepla? Na rozličné 
neduhy starých fasád existují různé 
léky.

110 NEJSOU KAMNA JAKO
KAMNA
Oheň není běžná ozdoba interiéru 
a podle toho je třeba přistupovat 
i k výběru kamen - stejně důležité 
jako vzhled je i to, co na první pohled 
není vidět.

120 MONTÁŽ SPRCHOVÉHO 
KOUTU
Podle našeho návodu ho určitě 
zvládne osadit každý zručný domácí 
kutil.

- 
36


